

# 托克逊易通建材店 报 价 单

| 序号 | 名称                            | 品牌  | 规格     | 计量单位 | 采购数量 | 单价 (元) | 金额 (元) |
|----|-------------------------------|-----|--------|------|------|--------|--------|
| 1  | 暖气片                           | 国产  | 50方片头  | 片    | 1040 | 33     | 34320  |
| 2  | 暖气管支架                         | 国产  |        | 套    | 500  | 8      | 4000   |
| 3  | 挂钩                            | 国产  |        | 个    | 170  | 14     | 2380   |
| 4  | 25活接                          | 力字牌 |        | 个    | 170  | 22     | 3740   |
| 5  | 25直接                          | 力字牌 |        | 个    | 170  | 7      | 1190   |
| 6  | 25弯头                          | 力字牌 |        | 个    | 170  | 7      | 1190   |
| 7  | 25闸阀                          | 力字牌 |        | 个    | 15   | 75     | 1125   |
| 8  | 25镀锌暖气管                       | 国产  |        | 米    | 800  | 19     | 15200  |
| 9  | 排气阀                           | 国产  |        | 个    | 85   | 5      | 425    |
| 10 | 生料带                           | 国产  |        | 箱    | 3    | 275    | 825    |
| 11 | 麻丝                            | 国产  |        | 公斤   | 20   | 130    | 2600   |
| 12 | 主管道检查更换 (开挖、填埋)               | 国产  |        | 米    | 65   | 355    | 23075  |
| 13 | 100平方地面坑洞清理、填埋、修复、碾压、找平       |     |        | 平米   | 100  | 294    | 29400  |
| 14 | 地面拆除、爆破、切割、清理、填埋、碾压、找平、防水、水泥地 |     |        | 项    | 1    | 17000  | 17000  |
| 15 | 蹲便器 (暗装感引)                    |     | 不锈钢    | 个    | 7    | 1650   | 11550  |
| 16 | 洗手池维修                         |     |        | 个    | 4    | 740    | 2960   |
| 17 | 水龙头剔槽, 抹灰、暗装感引                |     |        | 个    | 8    | 950    | 7600   |
| 18 | 彩板房切割、拆除, 高4米、清运              |     |        | 平方   | 80   | 75     | 6000   |
| 19 | 不锈钢护栏                         | 国产  |        | 米    | 400  | 275    | 110000 |
| 20 | 电线                            |     |        | 米    | 600  | 3      | 1800   |
| 21 | 电线桥架                          |     |        | 米    | 130  | 30     | 3900   |
| 22 | LED防爆探照灯                      |     |        | 盏    | 30   | 345    | 10350  |
| 23 | 灯光控制箱                         |     |        | 个    | 1    | 1350   | 1350   |
| 24 | 墙插维修                          |     |        | 项    | 1    | 1400   | 1400   |
| 25 | 消火栓柜                          |     |        | 个    | 8    | 245    | 1960   |
| 26 | 负压风机                          |     | 型号1380 | 台    | 8    | 2580   | 20640  |
| 27 | 门维修                           |     |        | 项    | 1    | 580    | 580    |
|    | 合计                            |     |        |      |      |        | 316560 |